Ofício Circular nº 0020-2024                                                                Guaratinguetá, 16 de abril de 2024.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a DÉCIMA

NONA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas do dia 17 de

abril de 2024, quarta-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constarão as seguintes matérias:

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0012-2024 (Proc. 0583-2024), Vereador Marcelo “da Santa Casa”

Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadania Honorária ao Ilustríssimo Senhor Danilo Mascarenhas de

Balas.

SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Lei Legislativo nº 0004-2024 (Proc. 0317-2024), Vereador Nei Carteiro

Dispõe sobre a instituição do Projeto “Rua de Lazer” no Município da Estância Turística de Guaratinguetá,

e dá outras providências.

Observações:

➢ No próximo dia 17 de abril, quarta-feira, às 20 horas, está agendada para ocorrer, nesta Casa de Leis,

a Sessão Solene de Homenagem aos Alunos do CURSO ALVO – SASIMG, aprovados nos Concursos

das Escolas Técnicas COTEC, ETEC e COTEL, conforme Decreto-Legislativo nº 900, de 12 de março

de 2024.

Atenciosamente,

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 340037003900360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155396&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/155396-PDL122024-202404121635193251050(1174).pdf&identificador=3100350035003300390036003A005000#P155396
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155108&arquivo=Arquivo/Documents/PL/155108-PL42024-202403081946158421(1713).pdf&identificador=3100350035003100300038003A005000#P155108

		2024-04-16T18:51:36-0300